Приложение 9
к Порядку государственной
регистрации железнодорожного подвижного состава в Донецкой
Народной Республике (пункт 4.1)

(в ред. приказа Министерства транспорта ДНР от 28.02.2019 № 83)

Руководителю регистрирующего органа –Министру  транспорта
Донецкой Народной Республики ____________________________
(Ф.И.О.)
____________________________
(наименование субъекта хозяйствования, юридический адрес, серия и номер свидетельства о госрегистрации юридического лица, филиала юридического лица - нерезидента, контактный телефон, e-mail;
 Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации, серия и номер свидетельства о госрегистрации физического лица- предпринимателя, контактный телефон, e-mail)

Заявление

Прошу выдать дубликат Свидетельства о государственной регистрации железнодорожного подвижного состава.
Ранее выданное     Свидетельство   о     государственной     регистрации
железнодорожного подвижного составасерия ____ № __________________

утрачено/повреждено (поврежденный экземпляр прилагаю)
(ненужное зачеркнуть)

Дата

[bookmark: _GoBack] ______________________/_____________________
(подпись)     (Ф.И.О.)

Директор
Департамента железнодорожного транспорта    	М.А. Шевкаленко